CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH TÂY ĐÔ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Đấu Giá Hợp Danh Tây Đô Đồng Tháp

Tôi tên: ………………………………………………….Sinh năm:……………………...
CMND/CCCD:……………………………………… …cấp ngày:………………………
Nơi cấp: ……………………………………………………………………………….......
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….
Điện thoại: …………………………………………………………………………….......
Kính đề nghị Công ty Đấu Giá Hợp Danh Tây Đô Đồng Tháp chuyển số tiền: ..........................................................................................................................................
Bằng chữ:..........................................................................................................................
Nội dung: …………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
vào tài khoản của Ông/bà:................................................................................................
Số tài khoản: ....................................................................................................................
Tại ngân hàng: .................................................................................................................
Mở tại chi nhánh…………………………………….......................................................
Trân trọng cảm ơn.

Đồng Tháp, Ngày ........ tháng ……. năm …….
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Ký ghi rõ họ,tên